平成１９年６月２８日

筑 波 大 学

８月１３日，１４日の夏季一斉休業について（お知らせ）

このたび，筑波大学では，次のとおり夏季一斉休業を実施することとなりましたので

お知らせします。

なお，一斉休業期間中は，原則，附属病院を除く全ての部署の業務を休止いたします。

証明書等の発行など，お急ぎの場合には，事前に関係部署にお問合せくださいますよう

お願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが，ご理解をお願いいたします。

１ 目的

筑波大学に勤務する教職員の夏季における心身のリフレッシュ及び省エネルギーに

資することを目的とします。

２ 実施期間

平成１９年８月１３日（月）及び１４日（火）

３ 対象組織

全学（附属病院を除く。）

附属病院においては，通常どおり診療を行います。

問合せ先

総務・企画部 広報課

ＴＥＬ ８５３－２０４０

資料 ４